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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 33 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
17/03/2024 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 52.93 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Gyor (HUN) 19/12/2019
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1854.74 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Sofia (BUL) 06/05/2017
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1655.94 LEKIĆ, Jovan 22ABL Maribor (SLO) 14/12/2019
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:00.69 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Maribor (SLO) 12/12/2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:07.60 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Trebinje 16/07/2022
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

12 godina i mlađi

1. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 1:15.13 285
2. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 1:20.20 234
3. AVDIĆ, Ammar 12 Sport Time, SA 1:25.74 191
4. GALIC, Niksa 13 Olymp-Banja Luka 1:33.60 147
5. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 1:33.76 146
6. GVERIC, Georgije 13 Olymp-Banja Luka 1:39.28 123
7. CVIKO, Mak 13 GKVS Sarajevo, SA 1:41.78 114
8. SMILJANIC, David 13 Olymp-Banja Luka 1:43.07 110
9. ŠKORO, Aleksa 13 Leotar, TB 1:43.80 108

10. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp-Banja Luka 1:44.19 106
11. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp-Banja Luka 1:48.72 94
12. KARAC, Minja 15 Olymp-Banja Luka 1:50.20 90
13. MILAKOVIC, Veljko 15 Olymp-Banja Luka 1:51.65 86
14. MAHMUTOVIĆ, Amel 15 Swim - Sarajevo 1:57.39 74
15. SOLDAT, Savo 14 Olymp-Banja Luka 2:09.01 56
16. DURAKOVIC, Vedad 14 Eko Sport - Sarajevo 2:15.04 49
17. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp-Banja Luka 2:16.72 47

13 - 14 godina

1. ROZIC, Josko 11 Orka - Mostar 1:09.43 361
2. PEKEZ, Vuk 11 Olymp-Banja Luka 1:16.68 268
3. DRLJA, Ivan 10 Orka - Mostar 1:20.64 230
4. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 1:23.12 210
5. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 1:27.40 181
6. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 1:33.10 149
7. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 1:33.17 149
8. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 1:33.78 146
9. SETIC, Bakir 11 Eko Sport - Sarajevo 1:35.26 139

10. BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport - Sarajevo 1:42.42 112
DSQ TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 1:35.47

15 - 16 godina

1. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 1:02.51 495
2. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 1:04.75 445
3. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 1:04.89 442
4. VEJZOVIC, Din 08 Orka - Mostar 1:10.35 347
5. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp-Banja Luka 1:11.23 334
6. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 1:15.71 278
7. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 1:22.18 217
8. REJC, Leon 09 Aqua, SA 1:27.02 183
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 33, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim

17 - 18 godina

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 58.83 593
2. BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 59.33 578
3. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:00.43 547
4. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Sport Time, SA 1:01.27 525
5. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp-Banja Luka 1:02.03 506
6. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp-Banja Luka 1:07.05 401
7. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 1:09.43 361
8. ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 1:11.85 326
9. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 1:15.94 276

19 godina i stariji

1. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 58.48 604
2. PURISIC, Stefan 05 Olymp-Banja Luka 1:01.90 509
3. DJUKANOVIC, Aleksa 05 PK Borac 1:02.71 490
4. PROTIC, Danilo 05 PK Borac 1:08.34 378

Otvoreno

1. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 58.48 604
2. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 58.83 593
3. BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 59.33 578
4. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:00.43 547
5. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Sport Time, SA 1:01.27 525
6. PURISIC, Stefan 05 Olymp-Banja Luka 1:01.90 509
7. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp-Banja Luka 1:02.03 506
8. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 1:02.51 495
9. DJUKANOVIC, Aleksa 05 PK Borac 1:02.71 490

10. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 1:04.75 445
11. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 1:04.89 442
12. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp-Banja Luka 1:07.05 401
13. PROTIC, Danilo 05 PK Borac 1:08.34 378
14. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 1:09.43 361

ROZIC, Josko 11 Orka - Mostar 1:09.43 361
16. VEJZOVIC, Din 08 Orka - Mostar 1:10.35 347
17. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp-Banja Luka 1:11.23 334
18. ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 1:11.85 326
19. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 1:15.13 285
20. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 1:15.71 278
21. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 1:15.94 276
22. PEKEZ, Vuk 11 Olymp-Banja Luka 1:16.68 268
23. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 1:20.20 234
24. DRLJA, Ivan 10 Orka - Mostar 1:20.64 230
25. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 1:22.18 217
26. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 1:23.12 210
27. AVDIĆ, Ammar 12 Sport Time, SA 1:25.74 191
28. REJC, Leon 09 Aqua, SA 1:27.02 183
29. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 1:27.40 181
30. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 1:33.10 149
31. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 1:33.17 149
32. GALIC, Niksa 13 Olymp-Banja Luka 1:33.60 147
33. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 1:33.76 146
34. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 1:33.78 146
35. SETIC, Bakir 11 Eko Sport - Sarajevo 1:35.26 139
36. GVERIC, Georgije 13 Olymp-Banja Luka 1:39.28 123
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 33, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RTBodova

37. CVIKO, Mak 13 GKVS Sarajevo, SA 1:41.78 114
38. BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport - Sarajevo 1:42.42 112
39. SMILJANIC, David 13 Olymp-Banja Luka 1:43.07 110
40. ŠKORO, Aleksa 13 Leotar, TB 1:43.80 108
41. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp-Banja Luka 1:44.19 106
42. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp-Banja Luka 1:48.72 94
43. KARAC, Minja 15 Olymp-Banja Luka 1:50.20 90
44. MILAKOVIC, Veljko 15 Olymp-Banja Luka 1:51.65 86
45. MAHMUTOVIĆ, Amel 15 Swim - Sarajevo 1:57.39 74
46. SOLDAT, Savo 14 Olymp-Banja Luka 2:09.01 56
47. DURAKOVIC, Vedad 14 Eko Sport - Sarajevo 2:15.04 49
48. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp-Banja Luka 2:16.72 47

DSQ TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 1:35.47


